

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 33 25 01 50

Jens Ellebjerg Hansen Holding Advokatanpartsselskab

Højvangsvej 24

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. april 2016

Jens Ellebjerg Hansen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Ellebjerg Hansen Holding Advokatanpartsselskab Højvangsvej 24 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 33 25 01 50
	Stiftet: 24. september 2010
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Jens Ellebjerg Hansen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Nordea Bank, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup Nykredit Bank, Frederiks Kaj 4, 1780 København V.
Associeret virksomhed	VES Advokater Advokataktieselskab, Glostrup

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttoresultat	-16	-15	-15	-11	-10
Resultat af ordinær primær drift	-45	-314	-314	-310	-280
Finansielle poster, netto	273	554	311	354	337
Årets resultat	240	199	4	1	37
Balance:					
Balancesum	3.660	3.520	3.416	3.552	3.624
Egenkapital	3.647	3.507	3.405	3.498	3.593

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at investere samt eje og besidde ejerandele i anden advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 239.513 kr. mod 199.464 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-15.797	-14.957
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.865	-298.867
Resultat før finansielle poster	-44.662	-313.824
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	308.613	370.854
Andre finansielle indtægter	83.470	183.449
Øvrige finansielle omkostninger	-119.392	-58
Resultat før skat	228.029	240.421
1 Skat af årets resultat	11.484	-40.957
Årets resultat	239.513	199.464
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	252.613	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	99.664
Disponeret fra overført resultat	-114.300	0
Disponeret i alt	239.513	199.464

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	504.147	224.399
Finansielle anlægsaktiver i alt	504.147	224.399
Anlægsaktiver i alt	504.147	224.399
Omsætningsaktiver		
3 Udskudte skatteaktiver	11.484	0
4 Tilgodehavende selskabsskat	11.079	7.365
Andre tilgodehavender	19.358	394.483
Tilgodehavender i alt	41.921	401.848
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.714.280	2.724.849
Værdipapirer i alt	2.714.280	2.724.849
Likvide beholdninger	399.519	168.583
Omsætningsaktiver i alt	3.155.720	3.295.280
Aktiver i alt	3.659.867	3.519.679

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	252.613	0
7 Overført resultat	3.213.329	3.327.629
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	3.647.142	3.507.429
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	12.725	12.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.725	12.250
Gældsforpligtelser i alt	12.725	12.250
Passiver i alt	3.659.867	3.519.679

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	34.619		
Årets regulering af udskudt skat	-11.484	6.338		
	<u>-11.484</u>	<u>40.957</u>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	1.717.000	1.717.000		
Kostpris 31. december 2015	<u>1.717.000</u>	<u>1.717.000</u>		
Opskrivninger 1. januar 2015	-56.000	-56.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	308.613	370.854		
Udbytte	0	-370.854		
Opskrivninger 31. december 2015	<u>252.613</u>	<u>-56.000</u>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2015	-1.436.601	-1.137.734		
Årets afskrivninger på goodwill	-28.865	-298.867		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	<u>-1.465.466</u>	<u>-1.436.601</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>504.147</u>	<u>224.399</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jens Ellebjerg Hansen Holding Advokatanpartsselskab
VES Advokater Advokataktieselskab, Glostrup	33,33 %	1.425.840	925.840	504.147

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	0	6.338
Udskudt skat af årets resultat	11.484	-6.338
	<u>11.484</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud	11.484	0
	<u>11.484</u>	<u>0</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015	7.365	41.880
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-7.365	-41.880
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-34.619
Betalt acontoskat for indeværende år	10.000	42.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	604	0
Rentetillæg	475	-16
	<u>11.079</u>	<u>7.365</u>

5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	308.613	0
Regulering	-56.000	0
	<u>252.613</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	3.327.629	3.227.965
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-114.300</u>	<u>99.664</u>
	<u>3.213.329</u>	<u>3.327.629</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	96.600
Primokorrektion	0	1.800
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>